
Plany miejscowe, rezolucje, informacje, czyli w najbliższą środę sesja

2023-09-11

W środę 13 września o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4
odbędzie się 117. sesja RMK. Przebieg obrad można śledzić online.

Podczas drugiego czytania radni zadecydują o losach projektu uchwały w sprawie ustanowienia
użytku ekologicznego „Łąki nad Rudawą” (druk nr 3327, projekt Komisji Planowania Przestrzennego i
Ochrony Środowiska). W porządku obrad znalazły się też dwa projekty rezolucji w sprawie:
wprowadzenia programu refundacji kosztów leczenia niepłodności metodą zapłodnienia
pozaustrojowego (druk nr 3570-R, projekt klubu radnych Platforma – Koalicja Obywatelska) oraz
ochrony terenów zielonych w dzielnicy II Grzegórzki w związku z planowaną budową kampusu
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie (druk nr 3546-R, projekt klubu radnych
Kraków dla Mieszkańców).

Radni procedować też będą projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie
miejsca pochówku zwierząt towarzyszących (druk nr 3527, projekt grupy radnych) oraz projekt
uchwały według druku 3544 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostanie wprowadzone odstępstwo od
ogólnego zakazu spożywania napojów alkoholowych w przestrzeni publicznej (projekt grupy radnych).

Radnym przedstawione też zostaną informacje Prezydenta Miasta Krakowa na temat: zmian w ustawie
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (wraz z dyskusją); działalności spółki Igrzyska
Europejskie 2023 (wraz z dyskusją); inwestycji „Kładka Kazimierz – Ludwinów” (wraz z dyskusją).

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał związane z planowaniem przestrzennym, m.in.
projekty uchwał w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Reymonta i Oleandry” (druk nr 3565), „Rejon ulicy
Czarnowiejskiej i Urzędniczej” (druk nr 3566), „Cichy Kącik” (druk nr 3568) oraz uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Soboniowice II” (druk nr 3556).

Porządek obrad
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